PrefeituraMunicipal de Patim
flr~t4 avr~·"·

DECRETO N° 954/2015 DE 22 DE MAIO DE 2015.

EMENTA: "Decreta ponto facultativo".

EDNO FÉLlX PINTO, Prefeito Municipal de Potim, no uso de suas

atribuições legais; O E C R E TA:

Art. 1° - Fica decretado ponto facultativo nas Repartições Públicas

Municipais o dia 05 de junho de 2015 - Sexta feira. posterior ao dia 04 de junho - Dia de

Corpus Christi , em período integral, sem prejuízo das ·atividades consideradas essenciais,

que ficarão sob responsabilidade de cada Diretor de Divisão

Art. ~ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, AFIXE-SE E CUMPRA-SE.

Potim, 22 de maio de 2015.

~NTO
Prefeito Municipal

Praça Miguel Corrêa dos Ouros, 101- Centro- Patim - SP- 'Terra do Mesanato"
CEP 12525-000 Telefax: (12) 3112.9200- E-mai/: gabinete@potim.sp.gov.br

CNPJ: ô5_042855/{){)()1-20- LE: Isento

,.